

London Bilvask, Nykøbing Falster ApS

Østerbrogade 63
4800 Nykøbing F

Årsrapport
24. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Faruk Bajraktari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden London Bilvask, Nykøbing Falster ApS
Østerbrogade 63
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 38364936

Regnskabsår: 24/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vedligeholdelse af motorkøretøjer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 31.874 . Under hensyntagen til at det er selskabets første regnskabsår, anses resultatet for at være nogenlunde tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et betydeligt bedre resultat for år 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		141.563
Vareforbrug		-4.229
Andre eksterne omkostninger		-132.455
Bruttoresultat		4.879
Personaleomkostninger		-31.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.335
Resultat af ordinær primær drift		-31.874
Ordinært resultat før skat		-31.874
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-31.874
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.874
I alt		-31.874

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		43.000
Materielle anlægsaktiver i alt		43.000
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000
Anlægsaktiver i alt		79.000
Likvide beholdninger		3.561
Omsætningsaktiver i alt		3.561
Aktiver i alt		82.561

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-31.874
Egenkapital i alt		18.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.435
Gældsforpligtelser i alt		64.435
Passiver i alt		82.561

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Selskabet har ikke betalt selskabskat i år 2017.

Selskabets selskabsskat er beregnet til at være kr.0 for år 2017

Note nr. 3 - Inventar

Køb af inventar 48.335

Afskrivning -5.335

Saldo ultimo 43.000

Note nr. 4 - Indskudskapital

Indskudskapitalen er ikke opdelt i anparter.

Note nr. 5 - Overført til næste år

Saldo primo 0

Årets resultat -31.874

Overført til næste år -31.874